Oratio

Dómine Iesu Christe, qui ad
recoléndam memóriam
dolórum sanctíssimæ
Genitrícis tuæ, per septem beátos
Patres nova Servórum eius família
Ecclésiám tuam foecundásti:
concéde propítius; ita nos eórum
consociári flétibus, ut perfruámur et
gáudiis. Qui vivis et regnas.

**Et fit Commem. S. Scholasticae
Virg., deinde Fer. in Quadrag.**

Ad Matutinum

Hymnus

Sic patres vitam peragunt in
umbra,
Lilia ut septem nivei decoris,
Virgini excelsae bene grata, Petro
Visa nitere.

Iamque divina rapiente flamma,
Cursitant urbes, loca quaeque
oberrant,
Si queant cunctis animis dolores
Figere Matris.

¶inc valent iras domuisse caecas,
Nescia et pacis fera corda iungunt,
Erigunt moestos, revocant nocentes
Dicta piorum.

¶t suos Virgo comitata servos
Evehit tandem superas ad oras:
Gemmeis sertis decorat per aevum
Omne beatos.

¶ia nunc coetus gemitum precantis
Audiant, duros videant labores:
Semper et nostris faveant benigno
Lumine votis.

¶it decus Patri, genitaeque Proli,
Et tibi, compar utriusque virtus
Spiritus semper, Deus unus, omni
Temporis aevo. Amen.

IN I NOCTURNO

Lect. de Script. occur.

In Quadrag. Laudemus vires
gloriosos de Comm. Conf. Pont. 2°
loco.

IN II NOCTURNO

R. Honestum.

R. Amavit.

R. Iste homo.

IN III NOCTURNO

Homilia S. Hieronymi in Evang.
Ecce nos reliquimus omnia, de
Comm. Abbatum.

In Quadrag. Lect. ix de Homil. Fer.

AD LAUDES ET PER HORAS

V. Sit memoria illorum in
benedictio.

R. Et ossa eorum pullulent de loco
suo.

Ad Bened. Ant. Ecce quam bonum *
et quam iucundum, habitare fratres
in unum.

Oratio

Dómine Iesu Christe, qui ad
recoléndam memóriam
dolórum sanctíssimæ
Genitrícis tuæ, per septem beátos
Patres nova Servórum eius famíliæ
Ecclésiæ tuam foecundásti:
concede propítius; ita nos eórum
consociári flétibus, ut perfruámur et
gáudiis. Qui vivis et regnas.

Et fit Commem. Fer. in Quadrag.

IN II VESPERIS

Omnia ut in primis, praeter ad
Magnif. Ant. Nomen eorum
permanet in aeternum, permanens ad
filios eorum, sanctorum virorum
gloria.

Et fit Commem. Fer. in Quadrag.

DECRETUM

Expletis Canonizationis
solemniis beatorum Septem
Fundatorum ordinis
Servorum beatae Marie Virginis,
Reverendissimus Pater Andreas
Corrado, Cause Postulator, novum
Officium et Missam propriam nec
non Elogium pro Martyrologio in
honorem eorundem Sanctorum
concinnandum curavit, quae
Sacrorum Rituum Congregationis
approbationi de more subjecit. Haec
quum Eminentissimus et
Reverendissimus Dominus
Cardinalis Lucidus Maria Parocchi,
ejusdem Cause Ponens, in ordinariis
ipsius Sacre Rituum Congregationis
Comitiis die 28 Julii 1888 ad
Vaticanum habitis retulerit;
Eminentissimi et Reverendissimi
Patres, omnibus rite perpensis,
audiloque R. P. D. Augustino
Caprara, sanctae Fidei Promotore,
rescribere rati sunt : Pro gratia, cum
extensione Festi ad totam Ecclesiam,
et ad Eminentissimum Ponentem
cum Promotore Fidei. Hinc juxta
mentem ipsius Sacrae
Congregationis a praefato
Eminentissimo Ponente una cum
sanctae Fidei Promotore, propositi
Officii, Missae atque Elogii
revisione et correctione peracta,
Sacra eadem Congregatio ea uti in
superiori exemplari prostant
approbavit.

De his postmodum per infrascriptum
Secretarium facta Sanctissimo
Domino Nostro Leoni Pape XIII.
fideli relatione, Sanctitas Sua

mandavit ut Kalendario universali
Ecclesiae sub ritu duplici minori
inscribatur die 11 Februarii Festum
praedictorum sanctorum
Confessorum Septem Fundatorum
ordinis Servorum beatae Mariae
Mariae Virginis cum Officio et
Missa et Elogio uti supra approbatis
servatis Rubricis.

Die 20 Decembris 1888.

A. Card. BIANCHI S. R. C.

Praefect.

L. S.

LAURENTIUS SALVATI S. R. C.

Secret.

Concordat cum originali.

Turonibus, die 25 Januarii 1889.

GUILLELMUS RENATUS
ARCHIEPISC. TORON.

10721. — Turonibus, typis Mame.

NB - Ce fascicule est suivi d'un autre de 9 pages, comprenant les fêtes de St Jean Damascène, de St Jn de Capistran et une addition pour la fête du Sacré Cœur.

DIE XXVII. MARTII.

S. Joannis Damasceni

Conf. et Ecclesiae Doct.

Duplex.

Omnia de Communi Confessoris non Pontificis, praeter sequentia.

In Hymno. Iste Confessor. **mutatur tertius versus.**

In utrisque. Vesperis, ad Magnificat,
Ant. O Dotor optime, Ecclesiae sanctae lumen, beate Joannes, divinae legis amator, deprecare pro nobis Filium Dei.

Oratio.

OMnipotens sempiternus Deus, qui ad cultum sacrarum imaginum adserendum, beatum Joannem coelesti doctrina et admirabili spiritus fortitudine imbuisti : concede nobis ejus intercessionem et exemplum; ut quorum colimus imagines, virtutes imitemur, et patrocinia sentiamus. Per Dominum.

In Quadrages. Commem. Feriae.

Lect. j. Noct. Sapientiam. de Communi Doctorum.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

Joannes a patrio loco Damascenus dictus, nobili genere natus, humanis divinisque litteris a Cosma monacho Constantinopoli fuit excultus; cumque ea tempestate imperator Leo Isauriens nefario bello sacrarum Imaginum cultum insectaretur Joannes hortatu Gregorii tertii Romani Pontificis, et sermone et scriptis sanctitatem illius cultus sedulo propugnavit. Quo facto tantam Leonis adversum se invidiam concitavit, ut hic confectis cultoris ipsum tamquam proditorem accusarit apud Damasci calipham, qui Joanne consiliario et administro utebatur. Credulus fraudi princeps Joanni nequidquam calomniam ejuranti praecidi dexteram jussit. Verum innocentiae vindex adfuit clienti suo sanctissima Virgo, cujus opem precibus enixe imploraverat, ejusque beneficio trunca manus restituta ita brachio coaluit, ac si divisa nunquam fuisset. Quo maxime miraculo permotus Joannes, quod pridem animo conceperat, exsequi statuit. Itaque aegre a calipha impetrato secesso, suas omnes facultates in egenos distribuit, et servos libertate donavit : tum sacra Palaestinae loca peregrinus lustravit, ac demum una cum Cosma institutore suo in Lauram sancti Sabbae prope Hierosolimam concessit, ibique presbyter initus est.